
ZARZĄDZENIE NR   115/24 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 04 listopada 2024 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie stałej Komisji Przetargowej  

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych   

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 53 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/24 Wójta Gminy Sławno z dnia 01 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych wprowadza się następującą zmianę § 1 otrzymuje 

nowe brzmienie: 

 „§1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań 

 o udzielenie zamówień publicznych w składzie: 

 

1. Beata Pieczyńska   -   Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Jędryka   -   Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Anna Wiktorowicz  - Członek Komisji 
4. Łukasz Jakóbczyk  - Członek Komisji 
5. Ewa Rzepka           - Członek Komisji 
6. Rafał Białas                             -          Członek Komisji 
7. Alina Rajska                             -         Sekretarz  Komisji 
 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 


